
PLĂTITOR
(R) NOVENTIQ INTERNATIONAL S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD96AG000000022511698035

1010600019136

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Miron Costin Business Centru'

BENEFICIAR: 

(R) Universitatea de Stat Bogdan Petriceicu Hasdeu din Cahul 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD90ML000000002251148130
1007603002825

Garantia pentru oferta la licitatia Publica nr. ocds-b3wdp1-MD-
1733126460407 din 10.12.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 4 : 3 9

09 decembrie 2024 
14:41:00

09 decembrie 2024 
14:39:00

001

PLATITI: 4000-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

ALEXANDR DASCHEVICI

ALEXANDR DASCHEVICI

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

416 09 decembrie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-12-10T09:03:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




